



Váš dopis zn./ze dne:

**Žádost / 23.09.2019**

Č. j.:

**MHMP 1993813/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1758603/2019**

Vyřizuje / tel.:

**JUDr. Půš Jozef / 236005227**

Počet listů / příloh: **1 / 0**

Datum:

**07.10.2019**

### **Oznámení o částečném vyřízení žádosti – poskytnutí informace**

Dne 23.09.2019 obdržel Magistrát hl. města Prahy (dále jen „Magistrát“), jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vaši žádost, o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete poskytnutí následujících informací v části: *„Požaduji tedy sdělení správných údajů a to pro to samé místo a časový úsek, jako v původní žádosti s doplněním, že: ad počet výzev dle §125f ZPPL, u kterých nebyla uhrazena určená částka tak, aby byl přestupek řidiče odložen (původní bod 1.2.2, pro zamezení nedorozuměním jsou číselné odkazy na body z původní žádosti uvedeny kurzívou)“*

Zdejší úřad vám tímto oznamuje, že Vaše žádost o poskytnutí informace byla v rozsahu shora citované části v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. vyřízena a povinný subjekt Vám poskytuje tuto správnou informaci:

1.2.2 – 82 (původně nebylo zahrnuto 7 případů zapláceno **po lhůtě**)

**JUDr. Jozef Půš**

právník

Odbor dopravněsprávních činností  
elektronicky podepsáno

**Rozdělovník:**



2. spis S-MHMP 1758603/2019